
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

92 

69 

28 

35 

57 

27 

23 

22 

29 

11 

34 

71 

19 

55 

名名 

本本　国国 

田田　哲哲 

齋齋　康康 

岩岩　和和 

高高　悟 

佐齋　義義 

大大　誠誠 

杉杉　海 

川川　孝 

日日　正正 

鳥鳥　修修 

小小　宏宏 

福田　英宏 

中田　寿和 

Club 

ココココココココココMC 

326RT HGBN-PRO+田田田 

ググココググコグ 

Global Booth&S-Tech&ｽｽｽｽｽｽ子 

チコチチチチココ 

ネネグチコネネネコ＆FRL＆GB 

RSP南南 

C.D.L レココレグ 

ココココココココココMC 

ごごごｽRjr+HCL ノココノ 

小小ココココココ×鳥鳥鳥鳥 

ココココココココココMC 

Zeny+SPN 

コチグ 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

4ST50 

BestLap 

49.218 

49.364 

49.797 

49.849 

50.527 

50.963 

51.016 

51.050 

51.323 

52.116 

53.906 

54.871 

55.588 

In Lap 

8 

9 

6 

6 

8 

8 

7 

5 

8 

9 

7 

7 

7 

0 

差 

0.146 

0.579 

0.631 

1.309 

1.745 

1.798 

1.832 

2.105 

2.898 

4.688 

5.653 

6.370 

GAP 

0.146 

0.433 

0.052 

0.678 

0.436 

0.053 

0.034 

0.273 

0.793 

1.790 

0.965 

0.717 

ベグコチチベベベチベ速い順

作作日： 2022/05/29 10:47:47 

計計チココ 

デネレコベコ 

Orbits 

www.mylaps.com 

チベラレグ： 株株株株グスコススココ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd1 

4ST50グココベココチグ 

予予ＴＴ 

予予 開開開本 10:38:31 

グスコススココ新新 1.049 km 

2022/05/29 12:00 


